



**INFORMACJA O REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA
PRIORYTETOWEGO DLA REJONU NUMER 19
na okres od 01.07.2024 roku do 31.12.2024 roku**

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Na terenie miejscowości Głębokie została wybudowana ścieżka rowerowa. Mieszkańcy wzorem lat poprzednich korzystają z drogi celem przemieszczania się ignorując przy tym ścieżkę rowerową co stwarza realne niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. Powyższe zagrożenie zostało zdiagnozowane na podstawie służby obchodowej oraz informacji od patroli interwencyjnych.

2. Zakładany cel do osiągnięcia:

Zmniejszenie o minimum 50 procent ilości wykroczeń popełnianych przez kierujących rowerem w m. Głębokie względem pierwszego półrocza 2024 roku. Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa osób poruszających się rowerem.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Omówienie występującego problemu, oraz planu działania priorytetowego przez dzielnicowego na spotkaniu sołeckim w formie dyskusji – od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku;

Oddziaływanie prewencyjne, rozmowy z mieszkańcami, informowanie o problemie, stanowcza reakcja na popełniane wykroczenia – od 01 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.

Współpraca z sołtysiem miejscowości Głębokie w zakresie informowania mieszkańców o obowiązku prawidłowego przemieszczania się kierując rowerem- w okresie od 01 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Sołtys miejscowości Głębokie – nawiązanie stałej współpracy w zakresie spotkań i informowania mieszkańców;
Urząd Gminy w Starym Uścimowie – uczulanie w trakcie spotkań sołtysów sąsiednich sołectw na problem.

5. Wskazanie sposobu przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach:

Przekazanie informacji społeczności lokalnej poprzez spotkania, oraz za pośrednictwem sołtysów, radnych i innych osób mieszkańców miejscowości Głębokie;

Zamieszczenie informacji o planie priorytetowym na stronie Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie.

Kierownik Posterunku Policji
w Ostrowie Lubelskim
asp szt. *Dariusz Szałczyński*